Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

i Tel. +39 0323.5411 0324 .4911 fax +39 0323.643020

& S §_’ ‘&j@ {3 e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo,it
aaaaaa

& “F Arigndz Sanouna Locsle
et dei Verbane < usic 0ssolz

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE -
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

589
DELIBERAZIONE N. del

4 % SETTEMBRE 2018

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER N. 1 POSTO DI
DIRIGENTE MEDICO DI UROLOGIA
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE
ESAMINATRICE

O—-—-moao

T

{'anno duemiladiciotto il giorno

del mese di  SETTEMBRE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO
assente giustificato

www regione piemonte. i$/5anits Pagina 1dié



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 N324.4911 fax +39 0323.643020

\\ Angg 1. g{@‘@” e-mait: protocollo@pec.asivco.it - www.aslveo.it

" Arlsnda Sarocvria Locale
def Yerbeng Zasio O0ssoela

PlLiCod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

L'estensore dellatto . It responsabile del procedimento

Tedcuwse Sclloadp
Sigg?f}jﬂ chia Stefania Sig/Dr.

Omegna, i AL~ ~ (8

Omegna, li

Omegna. i __M-03 - 20 (]

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N, conto

al N. conto

al N, conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €,

Annotazioni eventuali :

REGIONE
8 PIEMONTE

wwew.regione piemonte. it'sanitd Pagina 2dié6




Sede fegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +38 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

™ AﬂS‘ %,.,. ‘ﬁaﬁ@n a-mall: profocolio@pec.ashvoo.t - www.aslveo.it

Azignda San-arig Locale
dat Verbane sin Dsspla

P.L/Cod. Fisc. 00634880033

Il. DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Richiamata la deliberazione n. 832 del 14/08/2018 con la quale era stato emesso
avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura a témpo determinato di n. 1 posto di
Dirigente Medico di Urologia

Preso atto che entro il termine massimo per la presentazione delle domande al
suddetto avviso pubblico fissato per il giorno 07.09.2018, sono pervenute le sottoelencate
istanze :

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
DE ANGELIS Paolo 30/03/1986
MUNEGATO Stefania 28/12/1986

Verificato che tuthi i candidati sopra elencati risultano tutti ammissibili in quanto in
possesso dei requisiti necessari per 'ammissione;

Di individuare i componenti della commissione che procedera alia valutazione dei
titoli ed allo svolgimento del colloquio, come da composizione prevista dal bando di avviso
pubblico di che trattasi, come di seguito indicato :

COMPONENTI TITOLARI COMPONENTI SUPPLENTI
PRESIDENTE

CENTRELLA Danilo SCOTTI Antonio

Direttore SOC Urologia ASL VCO Birettore SOC ORL ASL VCO
COMPONENTI

DE STEFANO Vincenzo TOSCANO Pasquale

Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedsliera Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera
ROSA Antonio MASQO Gloria

Dirigente Medico Urclogia ASL VCO Dirigente Medico Urologia ASE VCO

WWWLEERIONE. PICIONte. 11/ sanild Pagina 3di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323,5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

o A»S.,Lu EH{CEQ,. a-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

4 Azienga Sar-uriy Locale

W doi Verbase ©osis 0ssol P.L/Cod Fisc. 00634880033

SEGRETARIO
COLLECCHIA Stefania BISETTT Laura
Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni

per I'assunzione della presente delibera.

Acquisito il solo parere favorevole espresso, ai sensi dellart. 3 del D.lgs. n .

502/1992 e smi dal Direttore Sanitario (come in calce al presente atto formuiato) in
guanto il Direttore Amministrativo risulta assente giustificato.

DELIBERA
1°) Di ammettere all'avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura a tempo
determinato di n. 1 posti di Dirigente Medico di Urologia, emesso con deliberazione
n. 832 del 14/08/2018, i sequenti candidati istanti in possesso dei requisiti di
partecipazione previsti nel bando :
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
DE ANGELIS Paolo 30/03/1986
MUNEGATO Stefania 28/12/1986
2°)  Di prendere atte che la commissione cui &€ demandata la valutazione dei titoli e o
svolgimento del colloquio dell’avviso pubblico di che trattasi, risulta cosl composta,
sulla base di quanto indicato nel bando del citato avviso :
COMPONENTI TITOLARI COMPONENTI SUPPLENTI
PRESIDENTE
CENTRELLA Danilo SCOTTI Antonio
Direttore SOC Urologia ASL VCO Direttore SOC ORL ASL VCO
COMPONENTI
DE STEFANQ Vincenzo TOSCANO Pasquale
birigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera ~ Dirigente Medico Direzione Sanitaria Ospedaliera
ROSA Antonio MASO Gloria

Dirigente Medico Urologia ASL VCO Dirigente Medico Urolegia ASL VCO

REGIONE

& PIEMONTE

www regicne. piemonie. itsanitd Pagina 4di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel +3% 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.643020

o ARS“ gm-m %{ﬁ;n@n e-mail: protocotio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

Aziendz Sarierig Lecals
def Varbano 2 usiv Dssole

P1./Cod Fisc. 00634880033

SEGRETARIO
COLLECCHIA Stefania BISETTI Laura
Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO
-~
. . " * 5 P &f E
Omegna, i .1% / % / Ioig IL DIRETT

jf Dott. ;ﬁhﬁelo Penna

{

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Anna Ceria ASSENTE GIUSTIFICATO
IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE t
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi f

FIRMA Q

o A3 (cﬁ ‘/wia?

% REGIONE
i PIEMONTE

www. regione, piemonte. i'sanitd Pagina 5di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +38 0323 5411 0324.49811 fax +39 0323.543020

- 5&h$) g‘m ki@a@a e-mail: protocollo@pec.asivea.it - www.asiveg, it

'} Azienda San ferig Losale oL/ Fisc. 00634880033
def Verbazae ©usio Dssoia HLodHIse.

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del present% at&%é stata posta in  pubblicazione all’Albo
Ufficiale dellA.S.L. VCO il giorno 4 Se1 A8 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGAL] E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

Pagina 6 di 6

www.Teglone. piemoente.1sanita




